
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA
C.U.C. ROGGIANO GRAVINA

Comuni Associati
CUC Roggiano Gravina

Sede: Via Bufaletto, 11 - 87017 - ROGGIANO GRAVINA (CS)
- pec: cuc@pec.comune.roggianogravina.cs.it

Tel. 0984/501328 - Fax 0984/501326

CUC ROGGIANO GRAVINA (CS)
Via Bufaletto, 11 - 87017 - ROGGIANO GRAVINA (CS) - Tel. 0984501328
Part. IVA: 00355760786 Cod. Fisc. CFAVCP-000108C Cod. Istat 078104

VERBALE DI GARA N.4

Procedura Aperta ai sensi dell'art. 71 del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36

Apertura Offerta Tecnica

SEDUTA PUBBLICA

Oggetto SERVIZIO DI RACCOLTA, TRASPORTO E CONFERIMENTO DEI RIFIUTI

CIG B2886CBE6F

Importo di gara € 703.800,00

Scelta del contraente Procedura Aperta

Struttura proponente Comune di Castiglione Cosentino

Modalità TELEMATICA

PREMESSO

Che, con verbale n.3 del 11/02/2025, la Commissione di gara, dopo aver proceduto alla disamina della
documentazione amministrativa contenuta nella busta "A", ha ammesso alle successive operazioni di gara
entrambe le ditte partecipanti.
Alle ore 16.50 del 11/02/2025, la Commissione prosegue con l’apertura della busta “B” contenente la
documentazione tecnica ed alla verifica della correttezza formale della documentazione in essa contenuta
con il seguente esito:



Partecipante Informazioni busta
amministrativa

Valutazione

SERVIZI ECOLOGICI DI
MARCHESE GIOSE'

Tipo partecipazione: Singolo
operatore economico (D.Lgs.
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):
imprenditori individuali, anche
artigiani, e le società, anche
cooperative

Nome file: Busta B - Offerta
Tecnica.rar.p7m

Dimensione file: 4.27 MB

Impronta MD5:
36e7daadd2f1d4402dfd87d03143b5

eb

Ammessa al prosieguo

CONSORZIO CAMPALE STABILE

Tipo partecipazione: Consorzio
stabile (D.Lgs. 36/2023, art. 65,
comma 2, lett. d)

Nome file: Tecnica
Castiglione.zip.p7m

Dimensione file: 28.74 MB

Impronta MD5:
eccd2315398cb0c441af55607bb4c5

c4

Ammessa al prosieguo

Concluse le operazioni sopra riportate, la Commissione decide di ritirarsi in seduta riservata per la
valutazione delle offerte tecniche presentate dai concorrenti.

Alle ore 17.40 il Presidente dichiara chiusa la seduta pubblica.

Letto, confermato e sottoscritto.

Il Presidente della Commissione
F.to Ing. Lorella Pezzi

I Componenti della Commissione
F.to Ing. Maurizio Salis

F.to Ing. Rosarino Intrieri


